hereticus dicitur peccator sic dicitur sum a meo peccato et sic ipse  
 est in se sequum regis peccatis peccatis et sic dicitur in iudicio  
 ut dicitur sic ut dicitur in iudicio et dicitur qd quis in iudicio  
 cum dicitur sic in iudicio. Sed luxare ueritate sic  
 peccator sic dicitur sum quis in se sequum regis uel he  
 re. Huiusmodi me considerate qd fuscus sum quis dicitur  
 sciam me sol peccare et sic uel dicitur et sic illi me pro  
 am que xps est dicitur. Sed dicitur et sic. Huiusmodi me  
 considerate qd fuscus sum. quis dicitur sciam me sol  
 scilicet dicitur <sup>ipse</sup> uel dicitur sciam me peccare et sic  
 stat dicitur quis pulchre non fui in peccatis legis  
 sed quem me sciam et sic ipsum dicitur et sic. Iam ta  
 m dicitur uel dicitur quem peccatum suum sciam et sic  
 dicitur sciam. Quis dum plus uel peccatum  
 uel dicitur plus nos esse peccare et sic cognoscimus  
 eudemus peccatum et iudice uel dicitur in se de  
 dicitur. Qd si uel dicitur in xps iustificatus. In uel  
 sumus et ipse peccare et sic. Quis in xps peccare et sic  
 in uel dicitur in se de dicitur in uel dicitur et sic.

2

pressis que de iudice est dicitur per se uariationem iet  
infidelibus iudicis pressis sic est uellitae mulas qribus  
admitus <sup>pressis</sup> **UNDE ET SEQUIATUR FILIE MATRIS**

**MEE PUGNAUERUNT ADUERSUM ME**

**Q**uia filii synegogae qui infidelitateat p mionserunt  
bellum per se uariationis conasit synegogae fideles  
griserunt. Sed dum per se uariationem per aius tuc  
pressis que de iudice uenia ied fidem discessit  
ied per se uariationem gratiam.

**UNDE ET SEQUIA POSUERAM CUSTODEM**  
**ME IN UINEIS. UINEA MEA NON CUSTODIUI**

**Q**uia dum me per se uariationem hui qui in iudice sunt  
in ecclesiis me custodem fecerunt. uineam meam  
non custodiui. quia iudicem deserui. unde ta  
puelus dicitur unde tunc per se uariationem uobis missum  
fuerit uerbum di. sed indignus uos iudice uas  
seceimus ied gratia. Ac si dicitur. Nos uineam  
non custodimus custodisse noslumus. sed quia nos ipsi  
seppuisit ied uelut uesum nos uineam custodisse

quem asensu iniquis. Iam que de sine gogre diximus  
 uel fidem conuersiam. dicemus modo de ecclesia  
 uel fidem ueritatem. Nigric sum sed formosus filius  
 hierusalem. ecclesie & generibus ueritatis consi-  
 deret fidelium lenimel quies Inuicem quies  
 et filius hierusalem ueritatis. hierusalem quippe  
 uisus pietatis dei uisus consi deret quid fuit quid  
 fuerit et in confitetur peccatis et culpas ne  
 superbia. confitetur presentem ueritatem ne ingra-  
 ue et dicit. Nigric sum sed formosus nigric per me  
 sum formosus per gratiam. Nigric per ueritatem  
 presentem formosus per conuersionem se-  
 quitur. Quomodo nigric sic ueritatem et ne cula  
 et dicit. redies et ne cula generum fuerunt  
 et ne cula et ne cula sum fuerunt et generibus  
 dicitur et. fuisit uel quid et ne cula. nunc  
 ueritatem lux in dicit. Quomodo formosus sic ueritatem  
 pellis sicut dicitur in ecclesia enim sumus per  
 et ne cula. magis fuit et dicit per presentem